
 

Asbjørn Johansen skrev i sin bok «Slik var mitt 

Tønsberg»«Gamle «Klubben» var byens fineste hotell med 

stor ballsal og «Harmonien.»» 

Som dere alle har sett har det vært stor byggeaktivitet på Hotell Klubben det siste året og 

snart vil «vårt hotell» fremstå som nytt og igjen bli byens fineste hotell.  

Klubblivet 

Det går mot sesongavslutning når det gjelder tirsdagsmiddager og i skrivende stund er det to 
tirsdager igjen før sommeren. I dette vårhalvåret har det vært en gledelig utvikling i det flere 
har møtt på de ukentlige middagene enn tilfelle var høsten 2023. Dog håper vi på enda 
høyere deltakelse på både tirsdagsmiddager og andre arrangementer i Harmonien regi. 
Etter sommeren starter tirsdagsmiddagene opp igjen tirsdag den 20. august. 
 
Høsten i fjor ble det gjennomført en prøveordnig basert på den medlemsundersøkelsen som 
ble gjennomført der middagen ble fremskutt med 30 miutter til kl 19.30 og siste tirsdagen i 
måneden ble de innført «casual» klesstil i stedet for mørk dress. Basert på erfaringene vi 
gjorde har «casual» blitt beholdt for siste tirsdagen i måneden, men middagen er igjen 
tilbake til kl 20.00. 
 
Torsdagslunsj serveres fra kl 11.00 til 13.00 på torsdager. Det er imidlertid ikke så mange som 
synes å vite at vi kan få lunsj på Harmonien både mandag, tirsdag og onsdag også. Ingen 
påmelding nødvendig. Våre flott damer smører rundstykker til de som kommer og vi får kaffe 
eller te. Våre damer jobber ut mai måned og er tilbake igjen 1. august. Vår siste torsdagslunsj 
før sommeren var 2. mai og de starter opp igjen 8. august. 
 
Fredgaspilsen 2. februar ble igjen meget vellykket. Eric Laetare kom og forestod en 
whiskysmaking og maten kom fra Gårdsand og tilbredt av Rå. Drøye 40 personer satt av 
fredagskvelden og det ble veldig god stemning.  
Dersom noen av dere har innspill med tanke på innhold for fremtidige Fredgaspilser så ta 
kontakt med Ole Rasmus på ole.rasmus.undrum@hotmail.com eller på mobil 951 31 110. 
 
Både Mortensgås og Vårfesten var særdeles vellykkede arrangementer hvor det sågar var 
ventelister. Begge arrangementene huset over 80 deltakere. DJ Tom Hansen sørget for 
musikk som gjorde at dansegulvet var fylt til enhver tid. 
 
Hele 81 medlemmer hatt møtt opp for å delta i årets generalfosamling. Alle de formelle 
sakene ble vedtatt som innstilt – regnskapet ble vedtatt, de som var på val ble alle gjenvalgt 
og bestyrelsens innstilling til høyning av kontingenten med 300 for innenbys og 50 for 
utenbys ble vedtatt. Kontingent for 2024 ble således henholdsvis kr. 6.700 og kr. 1.450,-. 
 
To saker som skapte godt og positivt engasjement blant de fremmøtte var forhandlingene 
med hotellet og rekruttering av nye medlemmer. I fohold til disse sakene kom det mange 
gode innspill til Bestyrelsen. 
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Formannen oppfordret også til større deltaklese i klubbens forskejllige arrangementer. Hans 
Petter Bjarøy reiste seg og og raust inviterte Harmoniens medlemmer ut til seg på Sem der 
han har et stort lokale. 
 
 

Våre lokaler 
Det har lenge pågått planlegging av rehabilitering av vegg mot Tollbodgaten. Dette arbeidet 
henger naturlig nok sammen med de samtalene som ledelsen har med hotellets eiere. Den 
mye omtalte takterassen til hotellet skal være ferdig i midten av juli og restauranten på 
gateplan blir ferdigstilt ved årsskifte og da er eierne ferdig med hotellets rehabilitering. 
Samtalene med hotellet vil gjenopptas om kort tid. 
 
Uavhengig av disse samtalene vil grunnmuren langs Tollbodgaten restaurers og arbeidet er 
under oppstart i mai og omkostningene fordeles likt med hotellets eriere. 
 

Rekruttering og medlemsutvikling 

Vår klubb har i dag totalt 287 medlemmer hvorav 173 innenbys og fullt betalende. Vi har 
videre 57 utenbys og 56 i den såkalte 70/25 kategorien (de som fyller 70 år og vært medlem i 
25 år) som får ½ kontingent og ikke lengre tar opp en plass. Til slutt har vi ett livsvarig 
medlem.  Det har dessverre  vært flere utmeldinger enn vanlig. Harmonien har stort fokus på 
rekruttering. Dere, våre medlemmer, er vår klubbs beste ambassadører og det oppfordres til 
at dere foreslår nye og passende medlemmer og/eller tar de med på en tirsdagsmiddag, som 
Harmonien betaler dersom det er i et rekrutteringsøyemed. 
 
Gjennom bruk av vår kjære klubb skaper vi et godt klubbmiljø. Våre arrangementer, det være 
seg tirsdagsmiddager, ball eller annet har fortsatt et stort potensiale hva deltakelse angår.  VI 
ØNSKER Å SE DERE OFTERE! 
 

Nytt om aktiviteter 

Vinterens/vårens biljardturnering ble ferdigspilt til generalforsamlingen 12. mars. Bjørnar T. 
Andersen gikk av med seieren i 8-ball og Tom Arne Tollefsen vant caramboleturneringen. På 
de neste plassene i 8-ball kom Thor Smith Stickler og Sven Krohn, men i carambolen fulgte 
Ole N. Rød og Bjørnar Olsen. Færrest støt i første runde hadde Thomas Arentz med 51. 
Lengste serie hadde Tom Arne Tollefsen med 10 og beste snitt i en kamp hadde Ole N. Rød 
med 0,957. 
Ønsker du å spille biljard, 8-ball, carambole eller begge, så ta kontakt med biljardinspektør 
Ole Bækholt på 905 17 518 eller obae@online.no. 
 
Klubbens bridgespillere møtes fortsatt jevnlig og minst hver tirsdag. Ønsker du å delta på 
bridgen så ta kontakt med Odd Wataker på 907 20 259 eller odd@wataker.no. Vi ønsker og 
har plass til mange flere spillere. 
 
Harmoniens populære,  årlige golfturnering vil i år bli arrangert  fredag 7. juni. Fjorårets 
vinnere er årets arrangører, Fridtjof Gundersen og Reinhardt Flø . Meld deg på til Reinhardt 
Flø på e-post wfloe@online.no innen mandag 6. mai. 
 

-------- 000-------- 
Neste år er det igjen et jubielum – i 2025 har vi vært 200 år i samme bygg. Vi tar gjenre i mot 
innspill på hvordan dere ønsker begivenheten markert. Innspill kan sendes sekretæren på e-

post: balselskabet@gmail.com 
 
 

Ønsker dere alle en riktig god sommer!  
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